
 

 令和 3 年７月に発生した熱海市伊豆山土石流災害に際しまして、
市内はもとより全国そして海外の方々からも義援金をお届けいた
だきましたことに、心から感謝申し上げます。 
 
 お寄せいただいた義援金は、これまで配分委員会を開催し、被災
された皆様、御家族の皆様へお届けしてまいりましたが、このほど
全ての義援金について配分金額を確定いたしました。 
 
 熱海市では被災された皆様の生活支援、被災地域の復旧・復興に
懸命に取り組んでいるところでございます。今後とも温かいご支援
を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 令和４年５月１９日 
 
               熱海市⻑  ⿑ 藤  栄 
 

 
 


